## DABALASHECUADOR CÍA. LTDA.

Ouito, 02 de mayo de 2019

Reginaldo Torres Alvarez Ciudad.-

De mi consideración.

Me complace comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía DABALASHECUADOR CÍA. LTDA. reunida el día de hoy, 2 de mayo de 2019 tuvo el acierto de ratificar la designación realizada en la escritura de constitución y nombrarlo a usted como PRESIDENTE de la compañía por el período estatutario de 2 (dos) años a contarse desde la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejerce el Gerente General; y, el Présidente lo reemplazará en caso de impedimento y/o ausencia temporal o definitiva.

Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales de la compañía, que constan en la escritura de constitución de la compañía-DABALASHECUADOR CÍA. LTDA. otorgada ante la notaria trigésima segunda del cantón Quito, Dra. María Gabriela Cadena Loza, el 29 de marzo de 2019, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 30 de abril de 2019.

Atentamente,

Sr. Eduardo Díaz Maiguashca

Autorizado por la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios C.C. 1719623421

02 de mayo de 2019, Quito

Con esta fecha declaro haber aceptado el cargo de PRESIDENTE de la compañía DABALASHECUADOR CÍA. LTDA. por 2 (dos) años, los mismos que se contarán a partir de la inscripción de este documento en el Registro Mercantil de Ouito.

> Reginaldo Torres Alvarez Pasaporte mexicano No. E12339395

02 de mayo de 2019, Quito

Certifico que la firma del Sr. Reginaldo Torfes es la que consta en su pasaporte y es la que utiliza en todos sus actos.

Sr. Eduardo Díaz Maiguashca

Autorizado por la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios

C.C. 1719623421

Lo enmendado vale